
TITULO

Resultados de procedimientos de licitación pública e invitación a cuando menos tres personas realiza

Tipo de procedimiento

Adjudicación directa

Licitación pública

Invitación a cuando menos tres personas

Invitación a cuando menos tres personas

Invitación a cuando menos tres personas

Tabla Campos



NOMBRE CORTO

LTAIPEQArt66FraccXXVIIA

Materia

Adquisiciones

Adquisiciones

Servicios

Servicios

Servicios

Tabla Campos



DESCRIPCION

Resultados de procedimientos de licitación pública e invitación a cuando menos tres personas realiza

Ejercicio

2017

2017

2017

2017

2017

Tabla Campos



Periodo que se reporta Número de expediente, folio o nomenclatura

2do trimestre CAEACS-AIQ-IR-04/2017-02

2do trimestre AIQ/LPN/2017/01

2do trimestre CAEACS-AIQ-IR-05/2017

2do trimestre CAEACS-AIQ-IR-06/2017

2do trimestre CAEACS-AIQ-IR-07/2017

Tabla Campos



Hipervínculo a la convocatoria o invitaciones Fecha de la convocatoria o invitación

http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/4.%20TRANSPORTE/1.%20INVITACIONES.pdf28/02/2017

http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27%20A2%20LPN%202017/LPN%20M%C3%81QUINAS%20DE%20RAYOS%20X/1.%20CONVOCATORIA.pdf07/04/2017

http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/5.%20LIMPIEZA%20ESPECIALIZADA/1.%20INVITACIONES.pdf30/03/2017

http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/6.OUTSORCING/1.%20INVITACIONES.pdf30/03/2017

http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/7.%20AYUDAS%20VISUALES/1.%20INVITACIONES.pdf25/04/2017

Tabla Campos

http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/4. TRANSPORTE/1. INVITACIONES.pdf
http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27 A2 LPN 2017/LPN M%C3%81QUINAS DE RAYOS X/1. CONVOCATORIA.pdf
http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/5. LIMPIEZA ESPECIALIZADA/1. INVITACIONES.pdf
http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/6.OUTSORCING/1. INVITACIONES.pdf
http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/7. AYUDAS VISUALES/1. INVITACIONES.pdf


Descripción de las obras, bienes o servicios Personas físicas o morales c/ proposición u oferta

Contratación del Servicio de Transporte de Personal 35

Sistema de Inspección de Rayos X de doble generador 36

Trabajos especializados de limpieza 37

Servicio de Outsourcing 38

Servicio de Adecuación de ayudas visuales 39

Tabla Campos



Relación de asistentes a la junta de aclaraciones

35

36

37

38

39

Tabla Campos



Servidores públicos en juntas de aclaraciónes

35

36

37

38

39

Tabla Campos



Fallos y dictámenes de las juntas de aclaraciones

35

36

37

38

39

Tabla Campos



Nombre completo del o los contratista(s) elegidos Unidad administrativa solicitante

35 Jefatura de Recursos Humanos y Servicios Generales del AIQ

36 Jefatura de Operaciones y Servicios del AIQ

37 Jefatura de Mantenimiento del AIQ

38 Jefatura de Recursos Humanos y Servicios Generales del AIQ

39 Jefatura de Mantenimiento del AIQ

Tabla Campos



Unidad administrativa contratante Unidad administrativa responsable de su ejecución

Coordinación Administrativa Jefatura de Recursos Humanos y Servicios Generales del AIQ

Coordinación Administrativa Jefatura de Operaciones y Servicios del AIQ

Coordinación Administrativa Jefatura de Mantenimiento del AIQ

Coordinación Administrativa Jefatura de Recursos Humanos y Servicios Generales del AIQ

Coordinación Administrativa Jefatura de Mantenimiento del AIQ

Tabla Campos



Número que identifique al contrato Fecha del contrato Monto del contrato sin impuestos (en pesos mex.)

CLAUDIANIEVESTEJEIDA/TRANSPORTEPERSONAL/MAR2017DIC2017-3015/03/2017 631290

PROVETECNIA/SUMINISTROSISTEMAINSPECCIÓNRAYOSX/MAYO2017-4003/05/2017 5656783.26

OTPROYECTOSYSERVICIOS/TRABAJOSDELIMPIEZAESPECIALIZADOS/ABR2017DIC2017-3512/04/2017 1746600

BBSGROUP/PRESTSERVOUTSOURCING/ABR2017DIC2017-3414/04/2017 2904393.66

ALCECEA/ADECUACIÓNAYUDASVISUALES/MAY2017-4411/05/2017 3918220.15

Tabla Campos



Monto total del contrato con impuestos incluidos Monto mínimo, en su caso Monto máximo, en su caso

732296.4

6561868.58

2026056

3369096.65

4545135.37

Tabla Campos



Tipo de moneda Tipo de cambio de referencia, en su caso Forma de pago Objeto del contrato

Nacional Pesos Transacción BancariaServicio de Transporte del Personal del AIQ

Nacional Pesos Transacción BancariaSuministro de sistemas de inspección de rayos x de doble generador

Nacional Pesos Transacción BancariaTrabajos especializados de limpieza

Nacional Pesos Transacción BancariaServicio de Outsourcing

Nacional Pesos Transacción BancariaServicio de Adecuación de ayudas visuales

Tabla Campos



Fecha de inicio (plazo de entrega o ejecución) Fecha de término (plazo de entrega o ejecución)

16/03/2017 31/12/2017

03/05/2017 26/07/2017

16/04/2017 31/12/2017

16/04/2017 31/12/2017

12/05/2017 08/09/2017

Tabla Campos



Hipervínculo al documento del contrato y anexos Hipervínculo al comunicado de suspensión

http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/4.%20TRANSPORTE/4.%20CONTRATO.pdf

http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27%20A2%20LPN%202017/LPN%20M%C3%81QUINAS%20DE%20RAYOS%20X/4.%20CONTRATO.pdf

http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/5.%20LIMPIEZA%20ESPECIALIZADA/4.%20CONTRATO.pdf

http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/6.OUTSORCING/4.%20CONTRATO.pdf

http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/7.%20AYUDAS%20VISUALES/4.%20CONTRATO.pdf

Tabla Campos

http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/4. TRANSPORTE/4. CONTRATO.pdf
http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27 A2 LPN 2017/LPN M%C3%81QUINAS DE RAYOS X/4. CONTRATO.pdf
http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/5. LIMPIEZA ESPECIALIZADA/4. CONTRATO.pdf
http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/6.OUTSORCING/4. CONTRATO.pdf
http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/7. AYUDAS VISUALES/4. CONTRATO.pdf


Partida presupuestal de acuerdo con el COG

35

36

37

38

39

Tabla Campos



Origen de los recursos públicos

35

36

37

38

39

Tabla Campos



Obra pública y/o servicios relacionados con ésta Se realizaron convenios modificatorios (SI/NO)

35 No

36 No

37 No

38 No

39 No

Tabla Campos



Convenios modificatorios Mecanismos de vigilancia y supervisión

35 Corresponde al área usuaria la vigilancia y supervisión del servicio

36 Corresponde al área usuaria la vigilancia y supervisión del servicio

37 Corresponde al área usuaria la vigilancia y supervisión del servicio

38 Corresponde al área usuaria la vigilancia y supervisión del servicio

39 Corresponde al área usuaria la vigilancia y supervisión del servicio

Tabla Campos



Hipervínculo a informes de avances físicos Hipervínculo a los informes de avance financiero

Corresponde al área usuaria la vigilancia y supervisión del servicio http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/4.%20TRANSPORTE/5.%20FACTURAS%20Y%20PAGOS.pdf

http://62.151.177.153/2015/27A/avance%20fisico.pdfhttp://62.151.177.153/2015/27A/finiquito%20TRAZAS.pdf

Corresponde al área usuaria la vigilancia y supervisión del servicio http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/5.%20LIMPIEZA%20ESPECIALIZADA/5.%20FACTURAS%20Y%20PAGOS.pdf

Corresponde al área usuaria la vigilancia y supervisión del servicio http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/6.OUTSORCING/5.%20FACTURAS%20Y%20PAGOS.pdf

Corresponde al área usuaria la vigilancia y supervisión del servicio http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/7.%20AYUDAS%20VISUALES/5.%20FACTURA%20Y%20PAGO.pdf

Tabla Campos

http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/4. TRANSPORTE/5. FACTURAS Y PAGOS.pdf
http://62.151.177.153/2015/27A/avance fisico.pdf
http://62.151.177.153/2015/27A/finiquito TRAZAS.pdf
http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/5. LIMPIEZA ESPECIALIZADA/5. FACTURAS Y PAGOS.pdf
http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/6.OUTSORCING/5. FACTURAS Y PAGOS.pdf
http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/7. AYUDAS VISUALES/5. FACTURA Y PAGO.pdf


Hipervínculo al acta de recepción física Hipervínculo al finiquito Fecha de validación

http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/4.%20TRANSPORTE/6.%20ORDENES%20DE%20ENTREGA%20Y%20REPORTES.pdf19/07/2017

http://62.151.177.153/2015/27A/avance%20fisico.pdfhttp://62.151.177.153/2015/27A/finiquito%20TRAZAS.pdf19/07/2017

http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/5.%20LIMPIEZA%20ESPECIALIZADA/6.%20ORDENES%20DE%20ENTREGA%20Y%20REPORTES.pdf19/07/2017

http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/6.OUTSORCING/6.%20ORDENES%20DE%20ENTREGA%20Y%20REPORTES.pdf19/07/2017

http://62.151.177.153/PORTAL%20DE%20TRANSPARENCIA%20JUL%202017/F27A1%20IR/7.%20AYUDAS%20VISUALES/6.%20ORDEN%20DE%20ENTREGA%20Y%20REPORTE.pdf19/07/2017

Tabla Campos

http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/4. TRANSPORTE/6. ORDENES DE ENTREGA Y REPORTES.pdf
http://62.151.177.153/2015/27A/avance fisico.pdf
http://62.151.177.153/2015/27A/finiquito TRAZAS.pdf
http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/5. LIMPIEZA ESPECIALIZADA/6. ORDENES DE ENTREGA Y REPORTES.pdf
http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/6.OUTSORCING/6. ORDENES DE ENTREGA Y REPORTES.pdf
http://62.151.177.153/PORTAL DE TRANSPARENCIA JUL 2017/F27A1 IR/7. AYUDAS VISUALES/6. ORDEN DE ENTREGA Y REPORTE.pdf


Área responsable de la información Año Fecha de actualización Nota

Área de recursos materiales 2017 26/07/2017 Servicio en proceso

Área de recursos materiales 2017 26/07/2017 No aplica

Área de recursos materiales 2017 26/07/2017 Servicio en proceso

Área de recursos materiales 2017 26/07/2017 Servicio en proceso

Área de recursos materiales 2017 26/07/2017 No aplica

Tabla Campos


